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Uğurlu siyasət
Sosial ədalət və demokratiya kimi 

prinsiplərə əsaslanan milli və müa-
sir idarəetmə modelinin qurulması 
istiqamətində ardıcıl islahatlar aparılma-
sı dövlət idarəçiliyinin müasirləşməsi ilə 
yanaşı, əhalinin həyat səviyyəsinin də 
yüksəldilməsində də mühüm əhəmiyyət 
kəsb edir. Son illər həyata keçirilən isla-
hatların əsas məqsədi dövlət orqanları-
nın fəaliyyətində şəffaflığın, operativliyin, 
çevikliyin artırılması, xidmətlərin daha 
keyfiyyətli, rahat və müasir innovasiya-
larla həyata keçirilməsidir. Ümumiyyətlə, 
son 16 ildə dövlət başçısı tərəfindən 
həyata keçirilən siyasi kursun əsasını 
ölkəmizin dünya birliyində əlaqələrinin 
genişləndirilməsi, mövqeyinin 
möhkəmləndirilməsi və əhalinin rifahının 
daha da yaxşılaşdırılması təşkil edib.

Prezident İlham Əliyevin uğurlu və 
məqsədyönlü siyasəti ölkəmizin yeni 
inkişaf mərhələsinə keçməsi, yeni 

demokratik mexanizmlərin yaradılması 
və xalqa xidmət müstəvisində səmərəli, 
şəffaf və müasir idarəetmə modelinin, 
“vətəndaş -- dövlət” münasibətlərində 
yeni düşüncə tərzinin formalaşdırılması 
üçün zəmin olmuşdur. Dövlət başçı-
sı yeni idarəetmə sisteminə keçidin 
zəruriliyindən danışarkən demişdir ki, 
Azərbaycanda idarəetmə dünyanın 
inkişaf etmiş hissəsində müşahidə edilən 
idarəetmə özəlliklərini mütləq nəzərə 
almalıdır: “Azərbaycan demokratik və 
sivil idarəetməni əsas xətt kimi seçib və 
bu kontekstdə digər aparıcı dövlətlərlə 
təcrübə mübadiləsinə tam açıqdır. Bir 
sıra ölkələr Azərbaycanda yeni ya-
radılan və demokratiya baxımından 
səmərəli olan idarəetmə strukturlarını 
mənimsəyirlər. Məsələn, “ASAN xidmət” 
Azərbaycanın brendi hesab olunur”. 

Son 16 il ərzində sabitlik, 
təhlükəsizlik və inkişaf bu mərhələni 
xarakterizə edən əsas məsələlərdir. 
Sözün həqiqi mənasında, bu illər ərzində 
ölkəmizdə sabitlik və əmin-amanlıq 

hökm sürməkdədir. Bu fakt dünya birliyi 
tərəfindən də etiraf olunur. Söz yox 
ki, bu müddət ərzində Azərbaycanda 
hökm sürən sabitlik, əmin-amanlıq 
ölkəmizi gözü götürməyən qüvvələrin 
ciddi narahatlığına və təşvişinə səbəb 
olmuşdur. Bu da başadüşüləndir. Çünki 
Azərbaycanın sabitlik adası kimi tanın-
ması həmin ünsürləri narahat etməyə 
bilməzdi. Ona görə də bəzi qərəzli 
beynəlxalq təşkilatlara Azərbaycanın 
adını azad ölkə olmayan dövlətlər sırası-
na qoşmaq barədə verdikləri sifarişlərin 
də heç bir faydası olmayıb. Əksinə, 
sifarişçilər özlərini gülünc vəziyyətə sa-
lırlar. Çünki Azərbaycan dünyada sabitlik 
məkanı kimi tanınmasaydı, mötəbər 
beynəlxalq təşkilatlar öz tədbirlərini 
burada keçirməzdilər.

Sabitlik adası
Təkcə sabitliyin olmaması kifayətdir 

ki, dövlət xaos və anarxiyaya yuvarlan-
sın. Qonşu regionlarda və dünyada baş 
verən qanlı münaqişələr, toqquşma-
lar, müharibələr, risklər və təhdidlərlə, 

demək olar ki, hər gün qarşılaşırıq. 
Bütün bunların fonunda ölkəmizdə həyat 
tərzinə çevrilmiş sabitlik mühiti tarixi 
nailiyyətimiz və sərvətimizdir. Sabit-
lik və təhlükəsizliyimizin təminatçısı 
Azərbaycan xalıqı və onun hakimiyyətlə 
olan monolit birliyi – “Prezident –xalq” 
vəhdəti, səfərbər olunmuş cəmiyyət 
və vətəndaş həmrəyliyidir. Bu birliyin 
qayəsini xalqın Prezident İlham Əliyevə 
olan inamı, etimadı və etibarı təşkil edir. 

Dövlət başçısının hər hansı 
beynəlxalq siyasi dairənin və ya böyük 
dövlətlərin diktəsi altında deyil, məhz 
öz xalqının mənafeyindən irəli gələn 
bir siyasəti həyata keçirməsi bu inamı 
getdikcə gücləndirib. Baxın, dünyanı 
qlobal maliyyə və iqtisadi böhran bürü-
düyü bir vaxtda Prezident İlham Əliyevin 
8 fevral 2019-cu il tarixli sərəncamı ilə 
Azərbaycanda minimum əməkhaqqı 
38,4 faiz artırılaraq 180 manata və əmək 
pensiyasının minimum məbləği 38,5 faiz 
artırılaraq 160 manata çatdırılıb. Mini-
mum əməkhaqqının artımı birbaşa 600 
min insanı əhatə edir ki, onlardan dövlət 
sektorunda işləyən 450 min nəfərin 
əməkhaqqında 30 faiz, özəl sektorda 
işləyən 150 min nəfərin əməkhaqqında 
isə 25 faiz artım edilir. Artımın təmin 
edilməsi üçün dövlət büdcəsindən illik 
400 milyon manat əlavə vəsait ayrılacaq. 
Minimum pensiya məbləğinin artırılması 
isə 233 min pensiyaçını (o cümlədən, 
140 min nəfər əlilliyə görə pensiya alan 
vətəndaşı) əhatə edəcək. Onlardan 9 
min nəfərin pensiyasında 93 faiz, 26 
min nəfərin pensiyasında 30 faiz, 74 
min nəfərin pensiyasında 16 faiz və s. 
artımlar edilir. 

Prezident İlham Əliyevin 25 fev-
ral 2019-cu il tarixli “Əhalinin so-
sial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
sərəncamı əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi istiqamətində atılan 
daha bir qətiyyətli addım oldu. Ardınca 
“Azərbaycan Respublikasında fiziki 
şəxslərin problemli kreditlərinin həlli ilə 
bağlı əlavə tədbirlər haqqında” fərmanın 

imzalanması əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi istiqamətində inqilabi bir 
dönüş oldu. 

İnsan amili 
Dövlətimizin başçısı bir daha 

təsdiqlədi ki, əhalinin rifahını yüksəltmək, 

sosial müdafiəsini və layiqli həyat 
səviyyəsini təmin etmək dövlətin so-
sial-iqtisadi inkişaf konsepsiyasının 
prioritetlərindəndir. Bu istiqamətdə 
həyata keçirilən tədbirlər, reallaşdırılan 
iqtisadi və institusional islahatlar, həyata 
keçirilən tədbirlər, sosial layihələrin 
reallaşdırılması əhalinin yaşayış 
səviyyəsinin yaxşılaşdırılmasında, yeni 
iş yerlərinin açılmasında, yoxsulluq 
səviyyəsinin daha da azalmasında 
böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu diqqət 
və qayğı xalqda ölkəmizin yeni inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoyması barədə 
artıq tam bir inam formalaşdırıb. Bütün 
bunlar bir daha təsdiqlədi ki, Azərbaycan 
müstəqil siyasət yeridən ölkədir və bu 
siyasətin əsasını insan amili təşkil edir. 

Son 16 ildə həyata keçirilən siyasi 
kurs Prezident İlham Əliyevi dünya-
da müstəqil siyasət həyata keçirən 
lider kimi tanıtmış və böyük nüfuz 
sahibi etmişdir. Dünyada baş verən 
hadisələr də təsdiqləyir ki, müstəqil 
siyasət həyata keçirmək olduqca çətin, 
mürəkkəb, lakin şərəfli fəaliyyətdir. 
Dövlət başçısının özünün qeyd etdiyi 
kimi, ən asan olan hər hansı bir böyük 
dövlətin qanadları altına sığınıb öz 
siyasətini həyata keçirməkdir. Lakin 
hansısa bir dövlətin qanadları altına 
sığınmaqla hakimiyyətin mənbəyi olan 
xalqın milli mənafeyini müdafiə etmək, 
qarşıya qoyulan vəzifələri reallaşdırmaq 
mümkün olmaz. Dövlətimizin başçı-
sının siyasi kursunun əsas qayəsini 
təşkil edən amillərdən biri isə məhz 
milli maraqlardır. Elə bu səbəbdən 
dövlətimizin rəhbəri yeni idarəetmə 
sisteminə keçməklə çətin, lakin şərəfli 
yolu seçmişdir. Bu yol ölkəmizin 
beynəlxalq aləmdəki reytinqini artırmaq-
la yanaşı, əhalinin həyat səviyyəsini 
də durmadan yüksəldir. Məhz bu yolla 
getdikdə xalq öz taleyinin sahibi olur və 
ölkəmiz yeni inkişaf mərhələsinə qədəm 
qoyur. Bu yolla Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycanı uca zirvələrə aparır. Məhz 
bu yolda iqtisadi müstəqillik, siyasi və 
mədəni sahələrdə əsaslı dönüş yaradıl-

ması həlledici amildir. 
Prezident İlham Əliyev və birinci 

xanım Mehriban Əliyevanın martın 1-də 
mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin bir 
qrupu ilə görüşündə tədbir iştirakçılarını 
sona qədər diqqətlə dinləmələri, dövlət 
başçısının qaldırılan hər bir problemin 
öz həllini tapacağına vəd verməsi bu 
sahədə çalışanlarda böyük inam yaratdı. 
Çünki hər bir kəsə yaxşı bəllidir ki, ölkə 
başçısı verdiyi vədləri layiqincə yerinə 
yetirən liderdir. Görüşdə çıxış edən 
dövlətimizin başçısı bir daha bəyan etdi 
ki, ölkəmiz yeni inkişaf mərhələsinə 
qədəm qoyur, bütün sahələrdə çox 
ciddi islahatlar aparılır. İslahatların yeni 
mərhələsinin anonsu keçən il prezident 
seçkilərindən sonra verilmişdir. Ciddi 
islahatların hazırlanması üçün keçən ilin 
ikinci yarısında çox fəal iş aparılırdı və 
bu ilin əvvəlindən genişmiqyaslı isla-
hatlara start verildi. Bu islahatlar bütün 
sahələri əhatə edəcək. Buna ehtiyac 
var. Hətta inkişaf etmiş ölkələrdə daim 
islahatlar aparılır. İslahatlar yenilik, 
yeni yanaşma, mövcud problemlərin 
həlli deməkdir. Bu baxımdan 2019-cu 
il əvvəlki illərdən fərqlənən çox ciddi il 
olacaqdır.

Substantiv danışıqlara 
qayıdış

Bu gün xalqımızın qarşısında 
ən mühüm problem kimi dayanan 
Ermənistan --Azərbaycan, Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli 
həlli üçün həyata keçirilən tədbirlər 
də xüsusilə qeyd edilməlidir. Dövlət 
başçısının bu istiqamətdə göstərdiyi 
səylər artıq öz bəhrəsini verir. Bu il 
martın 29-da Vyanada Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyanla görüşü də 
bunu təsdiqlədi. Həmin görüşün əsas 
mahiyyəti substantiv (mahiyyəti üzrə) 
danışıqlara qayıdış oldu. Bu görüş ona 
görə mühümdür ki, məsələnin mahiyyəti 
ilə bağlı danışıqlar prosesinə yeni start 
verildi. Prezident İlham Əliyev görüşün 

nəticəsi ilə əlaqədar Rusiyanın TASS 
informasiya agentliyinə müsahibəsində 
də bildirib ki, danışıqlar prosesinə 
yeni təkan verilib. Danışıqlar uzun illər 
olduğu kimi, Ermənistan ilə Azərbaycan 
arasında aparılır: “Bizim üçün birinci 
yerdə beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
Azərbaycan ərazilərinin beynəlxalq 
hüquq, Helsinki Yekun Aktı və BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin işğal olunmuş 
ərazilərdən dərhal və qeyd-şərtsiz çı-
xarılmasını tələb edən dörd qətnaməsi 
çərçivəsində işğaldan azad edilməsi 
məsələsi durur”.

Bu taleyüklü məsələdə Azərbaycan 
Prezidentinin rəhbər tutduğu əsas 
prinsip, ilk növbədə, milli və dövlətçilik 
maraqlarımızın təmin olunmasıdır. 
Münaqişənin sülh yolu ilə nizama 
salınması istiqamətində ardıcıl səylər 
göstərilməklə yanaşı, genişmiqyaslı ordu 
quruculuğu işlərinin aparılması da dövlət 
siyasətinin prioritetini təşkil edir. Ərazi 
bütövlüyümüzü hərbi yolla təmin etməyə 
qadir olan ordumuz daha da gücləndirilir. 
Bu məqsədlə də ölkəmizin hərbi 
büdcəsi son illər dəfələrlə artırılmışdır. 
Bu il Azərbaycanın yalnız hərbi xərcləri 
Ermənistanın dövlət büdcəsinə bərabər 
səviyyəyə çatdırılıb. Bu fakt ölkəmizin iq-
tisadi potensialının çox böyük sürətlə art-
masını, iqtisadi inkişafın digər sahələrdə 
mövcud olan problemlərin həlli üçün 
geniş imkanlar açmasını sübut edir. 

Şübhə yoxdur ki, həyata keçirilən 
islahatlar kursu dayanmadan davam 
etdiriləcək. Dövlətimizin başçısı keçir-
diyi görüşlərdə də bunu təsdiqləyib. 
Yeri gəlmişkən, son vaxtlar ölkə baş-
çısının regionlarda keçirdiyi görüşlər, 
əhali ilə sıx təmasda olması, bir daha 
təsdiqləyir ki, Azərbaycanda müstəqil 
dövlətçilik daim inkişafdadır. İslahatlar, 
yeniləşmələr öz müsbət bəhrəsini verir, 
ölkəmizin yeni inkişaf mərhələsində 
addımlarının daha da mətin olmasına 
təsirini göstərir. 

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

İftixarla xatırlayırıq ki, ötən 
ilin 11 apreli bizim Sumqa-
yıt şəhərində də demokratik 
dəyərlərin, xalqın iradəsinin 
və dövlətçilik maraqlarımızın 
qələbəsi günü oldu. Həmin 
gün sevimli Prezidentimizə səs 
verərək növbəti dəfə taleyimizi 
onun müdrikcəsinə rəhbərlik 
etdiyi mövcud hakimiyyətə etibar 
elədik. 

Prezident İlham Əliyev 
son 15 ildə 23 dəfə Sumqa-
yıta səfər edib. Bu səfərlərin 
hər biri şəhərimiz üçün, sözün 

əsl mənasında, tərəqqi, inki-
şaf, xeyir-bərəkət və mədəni 
yeniliklərlə müşayiət olunub. 
Ölkə rəhbərinin təşəbbüsləri ilə 
şəhərimizin inkişafı ilə bağlı çox 
müasir layihələr həyata keçirilir. 
Təkcə mədəniyyət sahəsinə 
nəzər salsaq, ötən dövrlərdə 
Sumqayıtda möhtəşəm park-
bulvar kompleksi yaradılıb, 
Dövlət Dram Teatrının, Kimya-
çılar sarayının binaları əsaslı 
şəkildə təmir edilib, mədəniyyət 
ocaqları yenilənib, yaraşıqlı 
Bayraq muzeyi tikilib və sair. 

Oktyabr ayında cənab İlham 
Əliyevin müvafiq sərəncamına 
əsasən, Sumqayıt teatrının 50 
illik yubileyi təntənə ilə qeyd 
edilib. 

Bu ilin noyabrında isə 
Cənubi Qafqazın ikinci böyük 
sənaye mərkəzi sayılan Sum-
qayıt şəhərinin yaradılmasının 
70 illiyi tamam olur. Dövlətimizin 
başçısı fevralın 14-də yubileyin 
geniş qeyd edilməsi haqqında 
sərəncam imzalayıb. Bundan 
dörd gün sonra Sumqayıta səfər 
edən Prezident İlham Əliyev 

özünün xeyir-duası ilə tikilib 
istifadəyə verilmiş park-bulvar 
kompleksində şəhər sakinləri 
ilə görüşü zamanı onlara 
deyib ki, böyük bayram kimi 
keçiriləcək yubileydə şəxsən 
iştirak edəcək. Ümumiyyətlə, 
həmin görüş “xalq – iqtidar” 
birliyinin, xalqın öz rəhbərinə 
güclü dəstəyinin, böyük sevgi-
sinin əsl nümayişinə çevrilib. 
Görüşdə yaşanan iftixar dolu 
anların təəssüratları sumqayıt-
lıların qəlbində silinməz izlər 
buraxıb. Elə həmin gün cənab 
İlham Əliyev şəhərimizin inkişafı 
ilə bağlı daha bir sərəncam 
imzalayıb. 

Məhz ölkə rəhbərinin 
tapşırığına əsasən, hazırda 
Sumqayıtda turizm zonası 

infrastrukturları yaradılmaqda-
dır. Prezidentin qayğısı, diqqəti 
sayəsində şəhərin siması 
dəyişir, yeni, parlaq naxışlarla 

zənginləşir. 
Biz xoşbəxt xalqıq ki, 

cənab İlham Əliyev kimi müd-
rik rəhbərimiz, dayağımız və 

qayğıçəkənimiz var. 

Mehman ŞÜKÜROV, 
Sumqayıt Regional 

Mədəniyyət İdarəsinin rəisi

Prezident   İlham Əliyevin həm 
ölkənin daxili tarixi təkamül 

dinamikasını, həm də dünya təcrübəsini nəzərə alaraq, 
ardıcıl islahatların həyata keçirilməsini prioritet vəzifə 
kimi irəli sürməsi Azərbaycanı artıq yeni inkişaf 
mərhələsinə çıxarıb. Dövlət başçısının bu il yanvarın 
14-də imzaladığı dövlət idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında fərmanı xüsusi qeyd 
olunmalıdır. Bu sənəd ölkəmizin yeni inkişaf mərhələsinə 
qədəm qoyması, idarəetmədə yeniliyə, müasirliyə 
üstünlük verilməsi baxımından ciddi əhəmiyyət kəsb 
edir. Həmin fərmandan irəli gələn vəzifələr – idarəetmədə 
aparılan islahatlar dövlət quruculuğu kursunun inkişaf 
etdirilməsi çərçivəsində Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
imicinin formalaşmasında böyük rol oynayır. 

Bundan sonra da çalışacağam ki, 
Azərbaycanın inkişafı, Azərbaycanın 
gücləndirilməsi, xalqın rifahının artması üçün 
əlimdən gələni əsirgəməyim. Mənim bir amalım 
var: güclü Azərbaycan dövləti qurmaq və xalqa 
ləyaqətlə xidmət etmək.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan  inkişafın 
yeni mərhələsində

Böyük qürur hissi ilə qeyd etmək lazımdır ki, ulu 
öndər Heydər Əliyevin ölkəmizi durmadan irəli 
aparmaq və xalqımızı daha xoşbəxt sabahlara 

çatdırmaq məqsədilə yeritdiyi müdrik daxili və xarici 
siyasət xəttini bu gün dövlətimizin başçısı İlham Əliyev 
yüksək ləyaqətlə davam etdirir. Möhtərəm Prezidenti-
miz titanik fəaliyyəti ilə həyatımızın bütün sahələrində 
misilsiz tərəqqiyə nail olmaqla bərabər, Azərbaycan 
mədəniyyətini də uca zirvələrə qaldırır. Bu gün müasir 
Azərbaycan sivilizasiyalararası dialoqun, qlobal siya-
si, iqtisadi, mədəni problemlərin müzakirə olunduğu 
məkana çevrilmişdir. Nüfuzlu tədbirlərə evsahibliyi 
etməyimiz qürurverici faktdır. 

Sumqayıtlıların Prezidentə 
inamı və sevgisi sonsuzdur


